
Jahtilehti Alexandra nro 2, Huhtikuu 2008
Skutbyggarna – Jaalanrakentajat rf.-yhdistyksen jäsenlehti

Hei kaikki jäsenet, uudet ja vanhat!

Kohta on jo uusi kausi edessä. Uuden laiturin työt ovat täydessä vauhdissa ja Bruketin ranta 
aiotaan siistiä, mm. uudella varastorakennuksella.

Vuosikokouksessa 9.3.2008 uudellenvalittiin Robert Holmberg yhdistyksen puheenjohtajaksi. 
Hallituksen jäseniksi valittiin Kenneth Mickelsson, Max Nordström, Christian Grönqvist, 
Sebastian Mickelsson ja Henrik Bagge. Varajäseniksi valittiin Ralf Grönqvist ja Jan 
Gustavsson. Tilintarkastajiksi valittiin Ulf Grundström ja Svante Grönqvist, ja 
varatilintarkastajiksi Ulf Mickelsson ja Henning Danskanen. Allekirjoittanut jatkaa sihteerin 
tehtävissä.

Yhdistyksen kotisivut on kokonaan uusittu, ks. www.alexandra-skutan.fi . Yhdistyksellä on 
myös sähköpostiosoite info@alexandra-skutan.fi  Tällä osoitteella voit olla yhteydessä kaikkiin 
hallituksen jäseniin. 
Itse aion edelleen käyttää osoitetta sekreterare@alexandra-skutan.fi 

Vuosikokouksessa päätettiin myös, että vuoden 2008 jäsenmaksu tulee olemaan 
samansuuruinen kuin viime vuonna.

Sisäänkirjoitusmaksu (uudet jäsenet) 12€
Jäsenmaksu 25€
Tukijäsenmaksu (tarkoittaen varsi- 12€
naisen jäsenen perheenjäsen/-et)

Kirjanpidon perusteella tukijäsenmaksun tarkoitus on tuottanut hieman väärinkäsityksiä. 
Tukijäsenenä voi toimia ainoastaan varsinaisen jäsenen perheenjäsenet. Tietysti mikään ei 
estä että myös perheenjäsenet voivat olla varsinaisia jäseniä, jos niin haluavat. HUOM! 
Jahtilehti lähetetään ainoastaan varsinaisille jäsenille.

Täten pyydämme nyt ystävällisesti kaikkia jäseniä maksamaan vuoden 2008 
JÄSENMAKSUT  Jaalanrakentajat ry:n tilille Aktia 405010-259522 viimeistään 30.4.2008.

Tuleva toiminta:

Tallinnan-risteily 6.6-8.6.2008

PURJELAIVA GÖTHEBORG VIERAILEE HELSINGISSÄ
Alus saapuu Eteläsatamaan 8.6. klo.19.00. Lähde katsomaan purjelaivan saapumista! 
Alexandra myös paikalla. Purjeparaati, musiikkia, kunnialaukaukset ym.Laiva viipyy 
Helsingin satamassa viikon, eli 8.-15.6.2008. Ohjelmallinen satamafestivaali konsertteineen 
9.-12.6.
Laiva avoinna yleisölle joka päivä. Satamassa näyttelyteltat. 

Kevätterveisin

Helena (Mia) Johansson
puh. 040-7446477
email: sekreterare@alexandra-skutan.fi 

Iso KIITOS teille kaikille jotka olette ilmoittaneet sähköpostiosoitteenne. Se on helpottanut 
työtäni suuresti.
PS.  Muista ilmoittaa jos yhteystietosi ovat muuttuneet. Ilmoita myös 
sähköpostiosoitteesi jäsenlehtien ja -maksujen lähettämisen helpottamiseksi.
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